



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Blinder International ApS
Industrivej 51 F, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 68 36 20

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Torben Bøgh-Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Blinder International ApS Industrivej 51 F 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 68 36 20
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Bøgh-Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Blinder Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med produkter til automobiler samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.067 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 895 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	13/5 - 31/12 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.066.959	361
1 Personaleomkostninger	-676.039	-280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.158	-21
Resultat før finansielle poster	1.365.762	60
2 Øvrige finansielle omkostninger	-215.399	-49
Resultat før skat	1.150.363	11
3 Skat af årets resultat	-255.266	-6
Årets resultat	895.097	5
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Overføres til overført resultat	45.097	5
Disponeret i alt	895.097	5



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.677	83
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.677</u>	<u>83</u>
5 Deposita	50.297	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.297</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.974</u>	<u>133</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.847.015	997
Varebeholdninger i alt	<u>3.847.015</u>	<u>997</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	850.603	311
Andre tilgodehavender	734.567	188
Tilgodehavender i alt	<u>1.585.170</u>	<u>499</u>
Likvide beholdninger	<u>6.655.785</u>	<u>1.251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.087.970</u>	<u>2.747</u>
Aktiver i alt	<u>12.195.944</u>	<u>2.880</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
6	Overført resultat	50.209	5
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	0
	Egenkapital i alt	950.209	55
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	100	1
	Hensatte forpligtelser i alt	100	1
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	165.408	13
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.193.764	392
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.491.877	2.241
	Selskabsskat	256.266	5
	Anden gæld	138.320	173
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.245.635	2.824
	Gældsforpligtelser i alt	11.245.635	2.824
	Passiver i alt	12.195.944	2.880

7 Eventualposter



Noter

	1/1 - 31/12 2017 kr.	13/5 - 31/12 2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	671.094	280
Andre omkostninger til social sikring	4.945	0
	676.039	280
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	209.684	48
Andre finansielle omkostninger	5.715	1
	215.399	49
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	256.266	5
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	1
	255.266	6
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	103.573	0
Tilgang i årets løb	0	104
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2017	103.573	104
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-20.738	0
Årets afskrivninger	-25.158	-21
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-45.896	-21
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	57.677	83



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	50.354	0
Tilgang i årets løb	743	50
Afgang i årets løb	-800	0
Kostpris 31. december 2017	50.297	50
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	50.297	50
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.112	0
Årets overførte overskud eller underskud	45.097	5
	50.209	5

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blinder Holding ApS, CVR-nr. 37 68 32 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Bøgh-Andersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-596881467746 NEM ID
Dato for underskrift: 07-06-2018
Underskrevet med NemID

Bent Pallesen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1111162090734 NEM ID
Dato for underskrift: 07-06-2018
Underskrevet med NemID

Torben Bøgh-Andersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-596881467746 NEM ID
Dato for underskrift: 08-06-2018
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: df19846bQYMS11514913

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.